
/ É 
| N 
£ H g 1 
[ ' ] 

| i??E(:'vl_537!L DE DECRETOS 
UALULA 7 | PERIODO 2021 

| FOLIO, ., N* 003685 

— 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 14656 y la 

Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo lo vinculado con la 

forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que atento que el Dr. Rubén Darío Gandugdlia, concejal electo en uso de 

licencia, se ha propuesto para ocupar el cargo de la Presidencia del Concejo Deliberante de la 

ciudad de La Plata. 

Que actualmente el nombrado, se desempeña en el Ejecutivo, como 

Secretario de Políticas Públicas, en Seguridad y Justicia, corresponde dar por finalizada dicha 

designación. 

1 

Que habiendo sido aceptada la misma, procede dictar el certinente acto 

administrativo que así lo establezca.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Dése por finalizada a partir del 10 de diciembre de 2021, la designación 

dispuesta oportunamente, en el cargo de Secretario de Políticas Públicas, en Seguridad y 

Justicia, _Personal superior sin estabilidad _ dependiente del Departamento Ejecutivo, al Dr. 

Rubén Darío GANDUGLIA, DNI. 22.185.030, Legajo nro. 17.430. 

ARTICULO 29: El presente decreto será refrendado por el Sr. Secretarid de Coordinación 

Municipal.- | 

Prof. OSCAN M 
SECRETARIO DE DINACION 

'*INICIPALID = LA PLATÁ 


